
15. 4.   Předškolní děti + 1. třída  

Dokážeš v klidu stát 5 minut? Vyzkoušíme to. Popros dospěláka, aby ti 5 minut předčítal 

z knihy. Ty celou dobu čtení musíš stát na jednom místě a trpělivě naslouchat. Nevadí, 

když se ti to nepovede hned napoprvé, zkoušej to znovu a znovu. Kdykoli se ti to povede, 

vymaluj si jednu květinku v sešitku.  
 

15. 4.   2. – 4. třída 

Vybarvi obrázek, který znázorňuje, jak správně stát při mši svaté.  
 

15. 4.   5. – 8. třída 

Stání znamená připravenost. K čemu máš být připraven? Co po Tobě Bůh chce? Jak se 

máš chovat podle Božích přikázání? Vymysli, jak konkrétně ve svém můžeš naplňovat, že 

jsi připraven žít podle slov, která slyšíš v evangeliu. 
 


